
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ DARBO 

UŽMOKESČIO SISTEMOS IR VEIKLOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMAMS 

 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. 11-16 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 36.1 punktu, n u t a r i a :  

1. pritarti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo užmokesčio sistemos ir veiklos 

vertinimo tvarkos aprašo 2, 3 priedų pakeitimams, kurie įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d. 

(pridedama), 

2. nepritarti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo užmokesčio sistemos ir veiklos 

vertinimo tvarkos aprašo 4 priedo pakeitimams.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas                  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 
 


